PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

МИРНЕНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 13
Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2020 года

                                           № 6/6
О тексте и количестве избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Думы Томского района VII-го созыва по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с частями 2, 4 статьи 59 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Томского района VII-го созыва по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13 согласно Приложению1.

2. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Томского района VII-го созыва по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13:

	Сведения о численности избирателей

включенных в списки избирателей
	Число изготавливаемых избирательных бюллетеней

	3122

	3122

3. Распределить участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Томского района VII-го созыва по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13 согласно приложению 2.

4. Ответственность за передачу, сохранность избирательных бюллетеней возложить на председателей избирательных комиссий, осуществлявших передачу, получение и хранение бюллетеней.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).
	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

Приложение 2  к решению

избирательной комиссии № 5/5 от 18.08.2020
Распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям №№ 653, 654, 656, 657, 682, 683 для голосования на выборах депутатов Думы Томского района VII-го созыва по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Сведения о численности избирателей

 на 01.07.2020
	Количество бюллетеней, подлежащих передаче в участковые избирательные комиссии

	1
	Участковая избирательная комиссия № 653
	277
	300

	2
	Участковая избирательная комиссия № 654
	643
	850

	3
	Участковая избирательная комиссия № 656
	1409
	1000

	4
	Участковая избирательная комиссия № 657
	472
	350

	5
	Участковая избирательная комиссия № 682
	100
	80

	6
	Участковая избирательная комиссия № 683
	221
	150

	Резерв

	842

	ИТОГО:
	3122
	3122

PAGE